indicativos de que outros artefatos tivessem sido colocados no veículo, tão pouco foram 

obtidas Fragmentos de Impressões Papiloscópicas que pudessem indicar envolvidos ou 

qualquer tipo de dinâmica.  

Nada mais havendo a lavrar, encerra-se o presente Laudo, composto por cento e 

quatorze (114) páginas, que, relatado pelos Peritos Criminais Renato Martins Carrijo e 

Valdir Pires Dantas Filho, lido e achado conforme pelo Perito Criminal revisor Vítor 

Leoni Rossi, segue assinado16 digitalmente. 

16 A forma eletrônica deste documento contém assinatura digital que garante sua autenticidade,